INDICAÇÃO Nº
573
, DE 2007

INDICO, com fulcro no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que interceda junto à Secretaria dos Transportes, para que seja realizado o recapeamento da estrada vicinal Dutra (SP 068), em Silveiras.

JUSTIFICATIVA

A estrada referida é o mais importante acesso à cidade de Silveiras e necessita de ser recapeada.

Portanto, é de suma importância a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Marco Bertaiolli - DEM

SPL - Código de Originalidade: 708530 170407 1925